cancelación efectiva tanto económica como registralmente de las cargas hipotecarias y no hipotecarias 
titularidad del mismo que pesen sobre la finca”.
El precio máximo que se contiene en la oferta por la compra de la finca libre de las cargas y gravámenes 
excluida la del propio ayuntamiento es de 1.350.000,00 € (UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL 
EUROS), más impuestos indirectos aplicables a la compraventa, a entregar por parte del comprador a la 
propietaria de la finca, sin perjuicio de la regularización que del mismo deba hacerse dentro del concurso 
de acreedores de la propietaria.
En la oferta se recoge que los gastos que se devenguen por la compraventa (notaria, registro de la